

# **2B=Business ApS**

Sørupvej 12C  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/07/2020**

**Michael Brandt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            2B=Business ApS  
                                  Sørupvej 12C  
                                  3480 Fredensborg

                                  CVR-nr:            40615849  
                                  Regnskabsår:    01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er forhandling og salg af forbrugsvarer i Norden.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. 179.344. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets resultat vil i 2020 blive påvirket af Covid19. Det er umuligt at udtale sig om størrelsen af påvirkningen.

Udover ovennævnte er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.512.765</b>
Lønninger .....		-2.066.462
Pensioner .....		-5.680
Andre omkostninger til social sikring .....		-10.277
Andre personaleomkostninger .....		-23.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-146.743
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>259.730</b>
Andre finansielle indtægter .....		240
Øvrige finansielle omkostninger .....		-18.341
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>241.629</b>
Skat af årets resultat .....		-62.285
<b>Årets resultat .....</b>		<b>179.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		179.344
<b>I alt .....</b>		<b>179.344</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill .....		762.857
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>762.857</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		78.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.400</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>841.257</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		23.345
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>23.345</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		954.270
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>954.270</b>
Likvide beholdninger .....		90.286
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.067.901</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.909.158</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		1.409.525
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.449.525</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		173.980
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>173.980</b>
Gæld til banker .....		34.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.986
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		776
Skyldig selskabsskat .....		90.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		155.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>285.653</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>285.653</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.909.158</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	40.000	1.230.181	1.270.181
Årets resultat .....		179.344	179.344
Egenkapital, ultimo .....	40.000	1.409.525	1.449.525

Selskabet er stiftet med virksning fra 1. januar 2019 med en grundkapital på kr. 40.000.

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	3